MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

EDITAL Nº 036, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a Lei n° 8.745/93 e suas alterações, Lei n°

12.772/12, Decreto n° 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC n° 149,

10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação por

tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade

temporária de excepcional interesse do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, mediante condições e

normas estabelecidas no Edital n° 30, de 20 de outubro de 2016.

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 Professor Substituto - Área Administração

Porto Velho, 13 de dezembro de 2016.

Miguel Fabrício Zamberlan

Diretor-Geral Campus Porto Velho Zona Norte
Portaria N ° 580 GR/IFRO de 17/08/2012

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AV. 1

Docente

AV. 2

Docente

MÉDIA

AVALIAÇÃO

DOCENTE(AD)

AV. 3

PEDAGOGICA

(AP)

NOTA

PROVA

DIDATICA

PROVA DE

TITULOS

MÉDIA

FINAL
Classificação

1 Clébio Billiany de Mattos 83 90 86,50 91 88,75 48 76,53 1°

4 Ademar Batista Neto 96 90 93,00 90 91,50 41 76,35 2°

3 Paulo Geovane Machado Brandão 85,6 78 81,80 82 81,90 42 69,93  3°

8 Alberto Bruno de Oliveira Viana 94 88 91,00 90 90,50 20 69,35 4°

10 Vanessa Barbosa Barbosa 88 90,9 89,45 95 92,23 12 68,16 5°